

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing 1.00 เมตร ยาว 100 เมตร และบ่อกักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 4 บ่อ ขนาดกว้าง 1.50 เมตร

ยาว 1.50 เมตรพร้อมถมดิน จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด NC 0575416,2194350 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด NC 0575302,2194349

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมืองรวง หมู่ที่ 5 ตำบลแม่กรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินวางท่อ คสล.								
	- งานดินขุดปรับแต่งพื้นที่	180	ลบ.ม.	-	-	99.00	17,820.00	17,820.00	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. \varnothing 0.80 ม.	4.00	ท่อน	1,121.50	4,486.00	-	-	4,486.00	
	- ค่าวางท่อ คสล. \varnothing 0.80 ม.	4.00	ท่อน	-	-	275.98	1,103.92	1,103.92	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. \varnothing 1.00 ม.	97.00	ท่อน	1,401.87	135,981.39	-	-	135,981.39	
	- ค่าวางท่อ คสล. \varnothing 1.00 ม.	97.00	ท่อน	-	-	393.05	38,125.85	38,125.85	
2	งานบ่อกัก คสล.								
	- งานดินขุดปรับแต่งบ่อ	23.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,296.80	2,296.80	
	- ทราขยาบรองพื้น	0.44	ลบ.ม.	280.38	123.37	-	-	123.37	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.44	ลบ.ม.	-	-	398.00	175.12	175.12	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง	0.08	ตัน	2,448.60	195.89	-	-	195.89	
	- ทราขยาบ	0.24	ลบ.ม.	280.38	67.29	-	-	67.29	
	- หินผสม	0.44	ลบ.ม.	354.68	156.06	-	-	156.06	
	ยอดยกไป							200,531.69	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถพร บุญเจือ)

(นายยุทธนา ชูศรีโถม)

(นายชลิต สมรูป)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 1.00 เมตร ยาว 100 เมตร และบ่อกักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 4 บ่อ ขนาดกว้าง 1.50 เมตร

ยาว 1.50 เมตรพร้อมถมดิน จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด NC 0575416,2194350 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด NC 0575302,2194349

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมืองรวง หมู่ที่ 5 ตำบลแม่กรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							200,531.69	
3	งานเหล็กเสริม			-	-	-	-	-	
	- SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	0.08	ตัน	19,478.21	1,558.26	4,100.00	328.00	1,886.26	
	- DB.12 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	0.56	ตัน	19,470.40	10,903.42	3,300.00	1,848.00	12,751.42	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	47.66	953.20	-	-	953.20	
4	งานคอนกรีต 1:2:4	6.48	ลบ.ม.	-	-	436.00	2,825.28	2,825.28	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนจุก	2.20	ตัน	2,448.60	5,386.92	-	-	5,386.92	
	- ทรายหยาบ	3.68	ลบ.ม.	280.38	1,031.80	-	-	1,031.80	
	- หินผสม	7.04	ลบ.ม.	354.68	2,496.95	-	-	2,496.95	
	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีต 50%	43.20	ตร.ม.	379.03	16,374.09	-	-	16,374.09	
	- ค่าแรงติดตั้งแบบหล่อทั่วไป	86.40	ตร.ม.	-	-	133.00	11,491.20	11,491.20	
5	งานดินถมหลังท่อ			-	-	-	-	-	
	- งานดินถม	320	ลบ.ม.	95.00	30,400.00	-	-	30,400.00	
	- งานปรับเกลี่ยดินถม (ขนาดกลาง)	400.00	ตร.ม.	-	-	3.61	1,444.00	1,444.00	
	รวม							287,572.80	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอรรถพร นุญเจ้า)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธนา ชูศรีโถม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชลิต สมรูป)